
. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 04.12.2024  № 760  
 

О признании утратившим силу 
постановления Администрации Бакчарского 
района от 03.04.2023 № 230 «Об утверждении 
Положения об организации и ведении 
гражданской обороны на территории 
муниципального образования «Бакчарский район» 

 

 

Руководствуясь Федеральными законамиот 12 февраля 1998 года №28-ФЗ 
«О гражданской обороне», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом МЧС России от 
14.11.2008 года №687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской 
обороны в муниципальных образованиях и организациях», нормативными правовыми актами 
Томской области, Уставом муниципального образования «Бакчарский район»,  

 
  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района 

от 03.04.2023 № 230 «Об утверждении Положения об организации и ведении 
гражданской обороны на территории муниципального образования «Бакчарский район». 

2. Настоящее постановление  опубликовать в соотвествии с Уставом муниципального 
образования «Бакчарский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава   района       ______________         С.П. Ревера 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


